ДОГОВОР О СЕТЕВОМ ВЗАИМОДЕЙСТВИИ И СОТРУДНИЧЕСТВЕ

г. Дудинка

2023г.

Краевое государственное бюджетное образовательное учреждение «Дудинская школа-
интернат», именуемая в дальнейшем школа-интернат в лице Исполняющего обязанности
директора школы Л.С. Коломийцевой и Таймырское муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное учреждение «Дудинский детский сад общеразвивающего
вида с приоритетным осуществлением деятельности по художественно-эстетическому
направлению развития детей «Забава» (далее ДОУ), в лице Заведующего Бондарчук Аллы
Михайловны, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили
настоящий Договор о нижеследующем:

1. Предмет договора
Предметом договора является:
1.1. Театральные постановки для детей дошкольного образования на базе КГБОУ
«Дудинской школы-интернат» театра кукол «Сказка», ТМБ ДОУ «Дудинский детский сад
«Забава»
1.1.2. Стороны организуют культурно-массовую деятельность в отношении
воспитанников обоих сторон.

2. Права и обязанности:
2.1. Школа-интернат:
2.1.1. Предварительно согласовывает с детским садом «Забава» все планируемые
овместные мероприятия
2.2. Детский сад «Забава»:
2.2.1. Оказывает содействие в предоставлении площадки для показа кукольных
спектаклей.

3. Прочие условия
3.1. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, по одному экземпляру для каждых
из сторон.
3.2. Настоящий договор вступает в силу с момента подписания сторонами.

4. Адреса и подписи сторон
Краевое государственное бюджетное
Общеобразовательное учреждение
«Дудинская школа-интернат»
КГБОУ «Дудинская школа-интернат»
Юридический и фактический адрес
Красноярский край. Таймырский Долгано-
Ненецкий район, г. Дудинка, ул. Андреевой,
дом 6
т/факс 5-10-38, т. 5-27-78
ИНН/КПП 8401009485/840101001
БИК 040408000
ОКПО 41037245
E-mail-:

Таймырской муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное учреждение
«Дудинский детский сад
общеразвивающего вида с приоритетным
осуществлением деятельности по
художественно-эстетическому направлению
развития детей «Забава»

Адрес: 647000, г. Дудинка, ул. Островского,
3
Телефон/факс: 5-05-10, 5-05-06, 5-04-14
E-mail:

■д/
Коломийцева

& «ТУ» 2023г.
М.П.

.......... "■ dU- tLc UY 143 I
/А.М. Бондарчук

Г/ «^» /№■ 2023г.
(/ М.П.